Cariacica, 18 de agosto de 2022.

De: Secretaria Administrativa
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 1511/2022
Proposição: Moção n° 238/2022

Autoria: VEREADOR CLEIDIMAR ALEMÃO

Ementa: Através deste instrumento legislativo, solicito de Vossa Excelência que encaminhe,
após ouvido o Plenário desta Augusta Casa de Leis, moção de congratulação ao(a)
senhor(a) Ozeias Gomes Fontana, Hilo José de Freitas Moura, Renan Ferreira Dias e
Francisco Carlos de Jesus Junior pelo dia do Advogado.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Incluído no Expediente

Descrição:
Incluo a presente proposição para leitura e votação na sessão ordinária de 22 de agosto de
2022.

Próxima Fase: Leitura e Votação-MOC

Bianca Monteiro Cadeti Eleoterio

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 350034003700340038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-08-18T08:23:27-0300